
REPUBUKA E SHQIPERISE 


SHOQERIA TREGErARE " ALB SEA TRANSPORT" Shpk 


NIPT-i : K 31714513 G 

Adresa : Porti Detar Durres 


Durres 15.03.2014 

ASAMBLEJA E ORTA.K:EVE 

V END I MnrOl 

Sot me daten 15.03.2014 Ortaku i' Vetem shoqerise mori ne shqyrtim 

caktimin e Ekspertit Kontabel te Rregjistruar , nga lista e Eksperteve Kontabel te 

Rregjistruar , per pasqyrat financiare per vitin ushtrimor 2013 te shoqerise " ALBSEA 

TRANSPORT "Shpk Dunes. 

Pasi diskutoi listen e IEKA-s Ortaku i Vetem , ne perputhje me statutin dhe 

ligjin 

VENDOSI : 

1. Caktimin e Z Doranin AGALLIU "Ekspert KontabeJ i Regjistruar" per kryerjen e 

aktit te ekspertimit te pasqyrave financiare te shoqerise" ALBSEA TRANSPORT" Shpk 

per periudhen ushtrimore 1 janar 2013 deri ne 31 dhjetor 2013 . 

2.Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Regjistrimit. 

ORTAKUI VETEM 

Ardian ]n.",,,,,,. 

1,3 171451 3G 

S RALBANIA 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 


SHOQERIA TREGETARE " ALBSEA TRANSPORT " Shpk 


NIPT-i : K 31714513 G 

Adresa : Porti Detar Durres 


Dunes 27.03 .2014 

ASAMBLEJA E ORT.AICEVE 

VENDIMnr02 

Sot me daten 27.03.2014 Ortaku i Vetem shoqerise mori ne shqyrtim : 

1- Miratimin e Pasqyrave financiare te vitit 2013 

2- Miratimin e rezultatit te vitit ushtrimor 2013 

3- Miratimin e procedurave per zmadhimin e Kapitalit te shoqerise nga 8 660 000 1eke 

ne 34 000 000 leke, mbeshtetur ne fi timet e viteve 2012 dhe 2013. 

Pasi diskutoi, Ortaku i Vetem , ne perputhje me statutin dhe ligjin 

VENDOSI: 

1. Miratohet rezultati i vitit 2013. Destinimi i fitirnit te vitit 2013 te behet : 

a- Shuma 8 495063 leke ne zmadhim kapitali 


b- Shuma 162 077 leke te kaloj ne rezerva 


2. Shuma 16 844 937 leke qe eshte ne rezerva te shkoj ne zmadhim kapitali 

3. Te behet zmaclhimi i kapitalit te shoqerise nga 8 660 000 leke ne 34 000 000 

leke. 

4. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Rxegjistrimit 

ORTAKUI VETEM 

Ardian JASIMI 

.~L A l'RIINSPORT 

.. NI ; 31714513G 

- DURRES - ALBANIA 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 


SHOQERIA TREGETARE " ALBSEA TRANSPORT" Shpk 


NIPT-i : K 31714513 G 
Adresa : Porti Detar Durres 

Dunes 31.03.201 4 

ASAMBLEJAE ORTAKEVE 

VENDIMnr03 

Sot me daten 31.03.2014 Ortaku i Vetem shoqerise mori ne shqyrtim : 

1- Raportin e Ekspertit Kontabel te Rregjisrruar z. Domin AGALLIU per zmadhirnin 

e Kapitalit te shoqerise nga 8 660 000 !eke ne 34 000 000 1eke 

Pasi diskutoi, Ortaku i Vetem , ne perputhje me statutin dhe Iigjin 


VENDOSI: 


1. 	 Miratirnin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga 8 660 000 leke ne 34 000 000 

leke.. 

2. 	 Depozitirnin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit 

ORTAKUI VETEM 

Ardian JASIMI 

S 	 - TRI'.NSPORT 

NIP K3 1 7 I 45 I 3G 

-~ DURRES - ALBANIA 


